Dane aktualne na dzień: 06-06-2026 07:51
Link do produktu: https://www.elementyadsys.pl/mhps-50-f-16w120-nakretka-plastikowa-dlugosc-16-mm-biala-opak500szt-
p-3281.html
MHPS-50-F-16(W)12.0 Nakrętka
plastikowa,długość 16
mm,biała,Opak.500szt
Cena brutto 314,27 zł
Cena netto 255,50 zł
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy MHPS-50-F-16(W) 12.0
Opis produktu
MHPS-50-F-16 (W) 12.0, Nakrętka plastikowa M4 długość 16 mm,Opak.500 szt.
Kolor biały,
Gwint wewnętrzny M4,
Długość trzpienia nakrętki 16,0 mm,
Otwór montażowy 5,0  mm,
Średnica główki 12,0 mm,
Wysokość główki nakrętki 2,7 mm,
Materiał: Nylon
Uwaga:
Do kompletu pasuje śruba:
MHPS-5.0-M-10 (W) 12.0    długość trzpienia 10 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold